
UCHWAŁA NR XXXII/292/2022 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit i. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559) oraz art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305) , oraz art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/271/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 28.208.078,89 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21.916.067,89 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6.292.011,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 3.624.669,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
uchwały, 

-  środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
201.000,00 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 51.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2022 rok w kwocie 38.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 31.215.081,45 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżącychw wysokości 
21.915.041,56 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 15.515.575,67 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 8.661.746,48 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.853.829,19 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.848.836,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.359.629,89 zł; 

4) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 
201.000,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA1BF59-2DFB-49E6-B2AE-0D2533476523. Podpisany Strona 1



3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 3.624.669,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
38.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały.  

5. Wydatki majątkowe w kwocie 9.300.039,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 316.448,08 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 3.007.002,56 zł zostanie sfinansowany z tytułu: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 567.296,48 zł, 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt ustawy w wysokości 2.439.706,08 zł.”. 

4. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3.257.002,56 zł, rozchodów 
w wysokości 250.000,00 zł.Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5 do uchwały.”. 

5. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu Gminy: 

1) dotację dla jednostek sektora finansów publicznych 1.062.000,00 zł, 

2) dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.356.836,00 złzgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały.”. 

6. § 13 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 600.000,00 zł, na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy.”. 

7. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2022 w wysokości 200.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 100.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 100.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 250.000,00 zł.”. 

8. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:,,Ustala się kwotę 600.000,00 zł , do której Wójt może 
samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.” 

9. § 16. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu ,w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA1BF59-2DFB-49E6-B2AE-0D2533476523. Podpisany Strona 2



3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu , z wyjątkiem wydatków, 
które są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej oraz 
nie powodujących likwidacji istniejących zadań lub tworzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna  do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

6. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7. Dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na zmianach 
w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej.”. 

10. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetowych na 2022 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetu na 2022 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych na 2022 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W złączniku nr 6 do uchwały budżetowej Zestawienie planowanych dotacji udzielonych w 2022 
roku z budżetu Gminy dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Do uchwały budżetowej dodaje się załącznik Nr 15 Plan dochodów i wydatków Funduszu 
Pomocowego Obywatelom Ukrainy stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA1BF59-2DFB-49E6-B2AE-0D2533476523. Podpisany Strona 3



Zmiana dochodów budżetu na 2022 rok 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/292/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 52 750,00 159 636,00 212 386,00  

 80104  Przedszkola 38 000,00 159 636,00 197 636,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 159 636,00 159 636,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 45 940,00 45 940,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00 45 940,00 45 940,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 45 940,00 45 940,00 

 

          
Razem: 28 002 502,89 205 576,00 28 208 078,89  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA1BF59-2DFB-49E6-B2AE-0D2533476523. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/292/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 056 624,48 365 000,00 6 421 624,48 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 30 000,00 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 026 624,48 365 000,00 6 391 624,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 581 943,53 365 000,00 5 946 943,53 

801   Oświata i wychowanie 8 138 660,00 159 636,00 8 298 296,00 

 80104  Przedszkola 1 230 000,00 159 236,00 1 389 236,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 100 000,00 159 236,00 1 259 236,00 

 
80149 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

143 828,00 400,00 144 228,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

67 200,00 400,00 67 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 139 571,89 44 640,00 1 184 211,89 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 106 106,89 5 920,00 112 026,89 

  3110 Świadczenia społeczne 106 106,89 5 920,00 112 026,89 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 38 720,00 38 720,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 36 000,00 36 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 69,00 69,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,00 10,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 235,00 1 235,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,00 6,00 

855   Rodzina 3 429 458,00 1 300,00 3 430 758,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA1BF59-2DFB-49E6-B2AE-0D2533476523. Podpisany Strona 1



 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 429 573,00 1 300,00 1 430 873,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 387 950,00 1 300,00 1 389 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 446 858,46 800,00 2 447 658,46 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 115,00 800,00 31 915,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 115,00 800,00 28 915,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 864 697,14 3 000,00 1 867 697,14 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 383 474,75 3 000,00 1 386 474,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 400,00 3 000,00 67 400,00 

         
Razem: 30 640 705,45 574 376,00 31 215 081,45 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA1BF59-2DFB-49E6-B2AE-0D2533476523. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków majątkowych za 2022 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/292/2022 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 11 kwietnia 2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 5 601 943,53 365 000,00 5 966 943,53  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 601 943,53 365 000,00 5 966 943,53  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 581 943,53 365 000,00 5 946 943,53  

   Budowa dróg gminnych w miejscowości Bolewice 3 000 000,00 365 000,00 3 365 000,00  

  
Razem 8 935 039,89 365 000,00 9 300 039,89  

 

 Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA1BF59-2DFB-49E6-B2AE-0D2533476523. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA1BF59-2DFB-49E6-B2AE-0D2533476523. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok 

 

 
 

                                                                      Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/292/2022 

                                                                       Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                       z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

 

 

l.p. Treść § Plan 

                                      Przychody ogółem   3.257.002,56 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w tym: 

- budowa sieci wodociągowej Grudna - Lewiczynek   560.000,00 zł 

- środki z wpływów z opłat za zezwolenie na sprzedaż napoi 

alkoholowych 6.690,00 zł 

- środki niewykorzystane z programu ,,Laboratoria przyszłości” 

600,00 zł 

- środki niewydatkowane z programu COVID- 19    6,48 zł 

905 567.296,48 

2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2.439.706,08 

3. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 250.000,00 

Rozchody ogółem  250.000,00 

1. Wykup innych papierów wartościowych 

w tym: 

-  z Spółdzielczej Grupy Bankowej w Poznaniu 

982 200.000,00 

 

200.000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 

w tym 

- Bank Gospodarstwa Krajowego pożyczka Jessica 2 

992 50.000,00 

 

50.000,00 

    

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA1BF59-2DFB-49E6-B2AE-0D2533476523. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych dotacji udzielanych  w 2022 roku z budżetu Gminy 

 

                                                                                      Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/292/2022 

                                                                        Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                        z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 352.000,00 20.000,00   690.000,00 

   Nazwa jednostki:    

400 40002 6210 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

  560.000,00 

801 80104 2310 Gmina Nowy Tomyśl, 

Lwówek, Trzciel, 

Pniewy 

  130.000,00 

900 90001 2650 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

 20.000,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna Miedzichowo 

352.000,00   

II. Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

1.326.836,00 0,00 30.000,00 

   Nazwa jednostki    

801 80104 2590 Publiczne przedszkole 

,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 

1.259.236,00   

801 80149 2590 Publiczne przedszkole 

,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 

67.600,00   

900 90005 6230 Dopłata do wymiany 

źródeł ciepła 

  10.000,00 

926 92605 2360 Zadania z zakresu 

kultury fizycznej 

  20.000,00 

RAZEM 1.678.836,00 20.000,00 720.000,00 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA1BF59-2DFB-49E6-B2AE-0D2533476523. Podpisany Strona 1



 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocowego dla Obywateli Ukrainy 

                                                                             

                                                                            Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/292/2022 

                                                                      Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                      z dnia 11 kwietnia  2022 roku 

I. DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

45.940,00 

 85395  Pozostała działalność 45.940,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych , związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł.  

45.940,00 

Ogółem 45.940,00 

 

II. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  

852   Pomoc społeczna 44.640,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 5.920,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5.920,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 38.720,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 69,00 

  4120 Składki na fundusz pracy i fundusz 

solidarnościowy 

10,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.235,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

6,00 

855   Rodzina 1.300,00 

 85502  Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki ubezpieczenia  

emerytalne  i rantowe z ubezpieczenia 

społecznego. 

1.300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.300,00 

Ogółem 45.940,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA1BF59-2DFB-49E6-B2AE-0D2533476523. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1 dokonuje się 
zwiększenia dochodów o kwotę 205.576,00 zł z tego:  

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 159.636,00 zł jest to 
dotacja na realizacje zadań w zakresie wychowania przedszkolnego. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
o kwotę 45.940,00 zł są to dotacje wynikające z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczaniem na: 

- pomoc psychologiczna 2.000,00 zł, 

- wypłata świadczeń rodzinnych 1.300,00 zł, 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 5.920,00 zł, 

- wypłata pomocy 300+ i koszty obsługi 36.720,00 zł. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększając wydatki o kwotę 575.376,00 zł.  

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 365.000,00 zł są to środki 
na realizację przebudowy dróg gminnych w miejscowości Bolewice w kwocie zwiększone koszty po przetargu. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 156.236,00 zł na 
realizacje zadań z zakresu wychowania przedszkolnego. 

Dział 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 44.640,00 są to środki na wydatki 
wynikające z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa z przeznaczaniem na: 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 5.920,00 zł, 

- pomoc psychologiczna 2.000,00 zł, 

- wypłata pomocy 300+ i koszty obsługi 36.720,00 zł. 

Dział 855 Rodzina zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.300,00 zł są to wydatki wynikające z ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
z przeznaczaniem na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
800.00,00 zł na usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 
nawozach i typu Big Bag. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się zwieszenia planu wydatków o kwotę 
3.000,00 zł z przeznaczeniem koszty wykonania oświetlenia przy świetlicy w Bolewicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA1BF59-2DFB-49E6-B2AE-0D2533476523. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 10 zm. Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



